POR HORA TRABALHADA EM REGIME DE PLANTÃO 24 HORAS PARA ACOMPANHAMENTO INTEGRAL 
DA ADOLESCENTE M.G.C., ACOLHIDA NO ABRIGO MUNICIPAL GLAUBER COELHO, SOB TUTELA DO 
MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA/ES, INTERNADA PARA TRATAMENTO PSIQUIÁTRICO NO HIMABA - 
VILA VELHA/ES, o valor global da presente contratação é de R$ 44.160,00 ( quarenta e quatro mil 
cento e sessenta reais), conforme planilha orçamentária presente no processo de licitação com 
protocolo nº 2025-RNZXF/2025.  

Vargem Alta, 11 de novembro de 2025. 

Elieser Rabello  

Prefeito Municipal